

گسترش روزنامه‌ها

عملکرد قابل دفاع دولت سیزدهم در مذاکرات

روزنامه وطن‌امروز در یادداشتی ضمن تمجید از عملکرد دولت سیزدهم در چگونگی مواجهه با مذاکرات هسته‌ای نوشت: مذاکرات ایران و گروه ۴+۱ موسوم به احیای برجام تقریباً به ایستگاه پایانی نزدیک شده است. فارغ از اینکه نتیجه این مذاکرات توافق باشد یا نه و اینکه امریکایی‌ها به پیشنهاد ایران چه پاسخی بدهند، به نظر می‌رسد عملکرد تیم مذاکره‌کننده و به‌طور کلی عملکرد دولت سیزدهم در جریان مذاکرات قابل دفاع است.

اگر شرایط به گونه‌ای بود که از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم چیزی به نام برجام و مذاکرات برجامی وجود نداشت و دولت خودش وارد این جریان می‌شد و مثلاً همانند دولت گذشته عمل می‌کرد، بدون تردید همان انتقاداتی که به دولت قبل در جریان مذاکرات وارد بود، به این دولت هم وارد بود و جایی برای دفاع وجود نداشت اما آنچه در وهله اول بین دولت کنونی و دولت قبل در موضوع مذاکرات تفاوت ایجاد می‌کند، این است که دولت سیزدهم در شرایطی وارد مذاکرات برجامی شد که این مذاکرات قبل از روی کار آمدن این دولت آغاز شده بود و در واقع این شرایط به دولت جدید به ارث رسیده بود.

با وجود این، حالا بعد از گذشت نزدیک یک سال از عملکرد دولت سیزدهم در عرصه مذاکرات هسته‌ای، مهم‌ترین اقدام قابل دفاع دولت کنونی در جریان مذاکرات این بود که هر چند میز مذاکره را ترک نکرد اما هیچ‌گاه مسائل کشور را به مذاکره و توافق گره نزد و این واقعیتی است که حتی مخالفان دولت نیز به آن اذعان دارند. دولت سیزدهم نه تنها کشور و دولت را معطل مذاکرات نکرد، بلکه حتی وزارت امور خارجه هم معطل مذاکرات نشد و در کنار مذاکراتی که به رهبری معاونت سیاسی انجام می‌شد، فعالیت‌های دیپلماتسی و ارتباط با کشورهای مختلف به ویژه کشورهای همسایه و کشورهای شرقی با جدیت دنبال شد و اتفاقاً همین امر موجب شد تیم مذاکره‌کننده هم قدرت چانه‌زنی بیشتری در مذاکرات داشته باشد.

اجازه ندهید امریکارخس از پُل بگذرد!

روزنامه کیهان هم یادداشت پنج‌شنبه خود را به مذاکرات هسته‌ای اختصاص داد و ضمن خسارت محض توصیف کردن برجام درباره توافق احتمالی جدید پرسید: آیا توافق جدید، احیای همان برجام با همان متن و محتواست؟ یا در متن و محتوای آن تغییرات اساسی و بنیادین داده شده است؟!

نویسنده کیهان ضمن طرح چند پرسش دیگر درباره پرونده پادمانی ایران، وضعیت سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی‌ا برخوردارن برنامه هسته‌ای از نظرها، امکانات تحقیقاتی و تجهیزات در توافق پیش رو نوشت: امریکا باید تضمین بدهد که به تعهداتش عمل می‌کند و تحریم جدیدی تحت هر عنوان دیگر وضع نمی‌کند. پاسخ ما به بدهعدهی امریکا به حوزه اختیارات خودمان باشد چراکه امریکا نشان داده است به هیچ عهدهی پایبند نیست و حتی از نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل که تضمین برجام بود نیز امتناعی ندارد. ما می‌توانیم ب‌ایلد در صورت نقض عهده امریکا، در مرحله اول تمام بازرسی‌های اژانس را متوقف کنیم و در مرحله بعد با استناد به بند یک ماده ۱ NPT از این پیمان خارج شویم. پیمان اضافه کرده است: تیم هسته‌ای کشورمان که اقتدار و هوشمندی آنها در طول مذاکرات وین مثال زده شده است، به یقین با همان هوشمندی و اقتدار منافع ملی ایران اسلامی را پی می‌گیرند و چنان‌که پاسخ امریکا تأمین‌کننده نظرات و خواسته‌ست قانونی کشورمان نباشد، آن نت نخواهند داد و بی‌تردید و برخلاف قبلی‌ها به امریکا اجازه نمی‌دهند خرس از پُل بگذرد و به ما بچیند!

«فساد فولاد» فسادسیستمی است؟

روزنامه همشهری اما به بهانه فساد فولاد، حتی در صورت صحت، نشان فساد سیستمی نیست؟ ضمن اشاره به این نکته که در فساد سیستمی، فساد کشف نمی‌شود، به افشای حقوق‌های نجومی، فساد ۴هزار میلیاردی، اخلاص‌های بانکی، ماجرای شهرام جزایری، ماجرای بابک زنجانی، همین گزارش فولاد.. اشاره کرد و نوشت: پس فساد هست، فسادهای بی‌شم هست، منکر نیستیم، اما در جمهوری اسلامی، هم فساد افشا می‌شود و هم هیچ‌کس صمبونت ندارد، چه در بخش‌های دولتی، چه نیمه‌دولتی و چه کاملاً خصوصی. همشهری همچنین با بیان اینکه فساد سیستمی، عزمی برای مقابله وجود ندارد، اضافه کرده است: امروز در جمهوری اسلامی، دادگاه رسیدگی به جرائم اقتصادی داریم، دستگاه‌های نظارتی متعدد داریم، کابینه ابراهیم‌گلانی بانکی منتشر می‌شود. قوانین شفافیت به اجرا درمی‌آید. بلافاصله بعد از افشای فساد، دستگاه قضا و ورق می‌کند و محاکمه صورت می‌گیرد و حتی اگر دادگاه حکم کند، مفسدان پای چوبه دار می‌روند. قطعاً در جایی که عزم جدی برای برخورد با فساد هست، امکان لانه‌کردن فساد و سیستمی شدن آن وجود ندارد. در بخش پایانی این یادداشت آمده است: در فساد سیستمی، نظام فسادپرور است. در خودش فساد تولید می‌کند. این ویژگی اهمیت دارد. نگاه کنیم حاکمیت و دولت و نظام ما به چه سمتی می‌روند؟ همین عملکرد یک ساله دولت سیزدهم را ببینیم. مثلاً دولت مسیر نظام مبارزه با فساد را به‌طور کامل تغییر داد تا چه اتفاقی بیفتد؟ کلی هزینه اجتماعی و اقتصادی برای خودش ایجاد کرد تا چه چیز را درست کند؟ که قاچاق کاهش یابد، که رانت ایجاد نشود. این یعنی ریل‌گذاری نظام اسلامی و مجریان آن در مسیر مقابله با فساد است.

«ایران» بازیگر قدرتمند در عرصه پهنیادها

روزنامه خراسان در یادداشت پنج‌شنبه خود از جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک بازیگر قدرتمند در عرصه پهنیادها یاد کرد و نوشت: اقدام هوشمندانه ارتقای دانش پهنیادی ارتش در شرایطی که منطقه غرب آسیا با حضور قدرتهای فرامنطقه‌ای متلاطم شده و نیز حفظ ارتقای توان و آمادگی رزمی شبانه‌روزی و رشادتهای دلاورمردان و جان‌برکفان ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرماندهان و سربازان قابل توجه و به لحاظ راهبردی حائز اهمیت بسیار است. خراسان سپس به رزمایش پهنیادی ارتش اشاره کرده و نوشته است: رزمایش اخیر نشان می‌دهد هم اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران با قدرت شبکه‌محور، تکنیک‌پذیر، مدرن و ویرانگر پهنادهای بومی خود نقش جدی در مقابله و حذف تهدیدهای علیه مهن عزیزمان دارد؛ دانش و تخصصی که با تکیه بر جوانان گام‌دومی ارتش به دست آمده و کشور ما را به صادرکننده پهنیاد در جهان تبدیل کرده است. از سوی دیگر با نزدیک شدن به توافق هسته‌ای و احیای برجام که بر اساس شنیده‌ها یکی از بخش‌هایش لغو تحریم‌های تسلیحاتی امریکا علیه ایران است، این امکان وجود دارد که بازارهای نظامی جدیدی برای فروش پهنیادهای ایرانی که نام و آوازه خوبی در دنیا پیدا کرده‌اند نیز ایجاد شود. چنین رزمایش گسترده و موفقیتی می‌تواند به عنوان نمایشگاهی برای عرضه این دستاوردها رهبردی نظامی ایران به شمار آید.

روزنامه جوان

کا گزارش

کا گزارش

پایان بررسی سیاست‌های کلی برنامه هفتم

تسهیل مشارکت سیاسی در انتخابات، گسترش تعامل با همسایگان و نگاه به شرق از مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام بود



سرانجام پس از ۲۵جلسه بحث و بررسی در صحن مجمع و ۴۲جلسه کمیسیون مشترک و ده‌ها جلسه در کمیسیون‌ها و کمیته‌های تخصصی، کار تدوین و تصویب بندهای پیشنهادی برای سیاست‌های کلی بر نامه هفتم توسعه در مجمع

تشریح مصلحت‌نظام به پایان رسید. حالا این سیاست‌ها برای بررسی نهایی و ابلاغ، باید به مقام معظم رهبری داده شود. سه گزارش‌ش مهر، بحث، بررسی و تدوین سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه در جلسه فوق‌العاده (پنج‌شنبه، سوم شهریور ۱۴۰۱) ارائه شد. مصلحت‌نظام که به ریاست آیت‌الله صادق‌املی لاریجانی و باحضور رئیس‌قوه قضائیه و اعضای مجمع برگزار شد، به پایان رسید. جلسه صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام به بحث و بررسی در خصوص بندهای مربوط به سیاست خارجی، ارتقای مشارکت سیاسی و اجتماعی احاد جامعه، قوه قضائیه، پدافند غیرعامل و تحول در نظام اداری در سیاست‌های کلی برنامه هفتم گذشت.

اعضای مجمع در ششمین جلسه خود در بند الحاقی فرهنگی، اجتماعی و سیاسی، به منظور مشارکت بیشتر احاد ملت ایران در رویدادهای سرنوشت‌ساز، «تسهیل و ارتقای مشارکت سیاسی و اجتماعی احاد جامعه به ویژه افزایش

مشارکت در انتخابات در چارچوب حفظ و تقویت وحدت و همبستگی ملی و مردم‌سالاری دینی» را مصوب کردند.

در موضوع سیاست‌ساز خارجی، اعضای مجمع با تأکید بر ارتقای جایگاه جمهوری اسلامی ایران در محیط بین‌الملل و فعال شدن در پیمان‌های اقتصادی منطقه‌ای و جهانی و روان‌سازی تجارت کشور در روابط خارجی به «کنشگری فعال در دیپلماسی رسمی و عمومی به منظور ارتقای جایگاه جمهوری اسلامی ایران در محیط بین‌الملل با تأکید بر گسترش تعاملات مؤثر با همسایگان، کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی و توجه به راهبرد نگاه به شرق جهان (آسیا) از طریق ایجاد تحول و ظرفیت‌سازی ارزشی و انقلابی در نیروی انسانی و تحول و کارآمدسازی سازوکارهای دستگاه دیپلماتی و هماهنگی و همکاری و هفتمند و مؤثر سازمان‌ها و نهادهای مسئول در امور خارجی» و «حمایت از ایرانیان خارج از کشور و فراهم‌سازی تسهیلات لازم برای گسترش روابط و تعامل با ایشان و استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی‌های آنان» را تصویب کردند.

همچنین اعضای مجمع با حضور رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی «تقویت رویکرد اقتصادی در سیاست خارجی در جهت روان‌سازی تجارت

پایان بررسی سیاست‌های کلی برنامه هفتم

سرورس سیاسی

سرورس سیاسی

شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱ | ۲۹ محرم ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی

تسهیل مشارکت سیاسی در انتخابات، گسترش تعامل با همسایگان و نگاه به شرق از مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام بود

میتنی بر سیاست‌های کلی نظام اداری با تأکید بر: هوشمندسازی و تحقق دولت یکپارچه الکترونیک، تنقیح و به‌روزرسانی قوانین و مقررات، جایک‌سازی تشکیلات دولت و اصلاح فرایندها و روش‌ها و حذف تشکیلات موازی و غیرضرور، رفع فساد و تعارض منافع در مناسبات اداری، کاهش نسبیت نیروی انسانی شاغل در مشاغل غیرتخصصی در دستگاه‌ها، تمرکززدایی از نقای حکمرانی محلی با تفکیک وظایف ملی و کشوری، اصلاح نظام جبران خدمات بر اساس عدالت، بهره‌وری و ارزیابی عملکرد، اصلاح قوانین و مقررات مغایر با سیاست‌های کلی برنامه هفتم تا پایان سال اول برنامه» به تصویب رسید.

در ادامه جلسه پس از ذکر توضیحات رئیس قوه قضائیه در خصوص جایگاه و ضرورت اقتدار، استقلال و سریع‌العمل بودن قوه قضائیه در انجام وظایف خود و تشریح وضعیت فعلی و انتظارات مقام معظم رهبری از این قوه، اعضای مجمع در موضوع اداری، حقوقی و قضایی تصویب کردند که «روزآمدسازی و اجرای کامل سند تحول قضایی و اجرایی آن با تأکید بر: پیشگیری از وقوع جرم و دعاوی، هوشمندسازی فرایندها و بهره‌گیری از فناوری نوین در ارائه خدمات قضایی، اجرای ۱۰۰درصدی حدنگار، استفاده از ظرفیت مردم و توسعه روش‌های مشارکتی و غیرقضایی در حل و فصل دلاوی، بالا بردن سطح علمی و شایستگی اخراقی ضابطان دادگستری، بازنگری در قوانین در جهت کاهش غناوین جرائم و کاهش استفاده از مجازات زندان» و همچنین «حمایت حقوقی و قضایی از سرمایه‌گذاری و امنیت اقتصادی بهبود محیط کسب و کار با تشکیل داد‌گاه‌های تخصصی اقتصادی و مقابله با مفساد اقتصادی» و «تثبیت سهم قوه قضائیه به میزان ۴درصد در منابع بودجه عمومی دولت» و نیز «حمایت از حقوق مالکیت با رفع موانع ثبت معاملات و تسهیل صدور اسناد رسمی و عدم پذیرش تعدرجی معاملات عادی امسوال غیرمنقول در محاکم تا پایان برنامه» صورت پذیرد.

در این جلسه که رئیس سازمان صداوسیما، معاون سازمان برنامه و بودجه و رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس نیز حضور داشتند با رأی اعضای مجمع «تثبیت سهم رسانه ملی به میزان حداقل یک درصد از بودجه عمومی دولت» تصویب شد.

به این ترتیب پس از ۲۵جلسه بحث و بررسی در صحن مجمع و ۴۲جلسه کمیسیون مشترک و ده‌ها جلسه در کمیسیون‌ها و کمیته‌های تخصصی، کار تدوین و تصویب بندهای پیشنهادی برای سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه در مجمع تشخیص مصلحت نظام به پایان رسید و به زودی بر بررسی نهایی و ابلاغ به محضر مقام معظم رهبری تقدیم می‌شود.

خطیب جمعه تهران:

مذاکره‌کنندگان امین و شجاع ما به دشمن باج نخواهند داد

خوشحالی می‌کنند، تصریح کرد: قسه امریکا با ما قصه هسته‌ای نیست و مسئله این است که آنها اصل نظام ما را نمی‌خواهند. یکی از تئوری‌پردازان امریکا می‌گوید که مشکل ما ایران هسته‌ای نیست و مسئله این است که ایران بزرگ‌ترین قدرت علمی منطقه شده است. مشکل ما با ایران آن است که ایران یکپارچه است، رهبری محبوب دارد که هر چه بگوید مردم آن را می‌پذیرند. وی در پایان گفت: پذیرش چنین چیزی برای دشمن بسیار دشوار است. مشکل آنها این است که رهبر ما می‌گوید دوره بز دررو خوشی ملت ایران را ببینند و اگر ناخوشی ما را ببینند اظهار تمام شده است.

ارزیابی نماینده مجلس از عملکرد یک ساله دولت سیزدهم

روحانی از کاخ بیرون نمی‌آمد، رئیسی همیشه بین مردم است



پیمان شائگهای و حضور در مجمع جهانی، نشان دهنده موفقیت ما در حوزه دیپلماسی و توسعه روابط بوده است. کریمی با اشاره به اینکه در بحث توسعه و افزایش صادرات نفت و انتقال وجه حاصل از آن به کشور اقدامات خوبی انجام شده است، گفت: رشد صادرات غیرنفتی و حل معضلات روزمره زندگی مردم از جمله بحث قطعی گاز، برق و آب بسیار قابل توجه است. این در حالی است که در سال قبل قطعی آب و برق خیلی شدید بود، دولت سابق از خودش سلب مسئولیت و برای حل این مشکلات اظهار ناتوانی می‌کرد و این مشکلات را به تحریم ربط می‌داد. وی ادامه داد: عملکرد دولت سیزدهم در یک سال گذشته نشان داد این دولت با مدیریت درست توانست اقدامات لازم

محمد قرقمانی

نمایش صفر و صدی از برجام غلط است

بازی سیاسی - رسانه‌ای غربی‌ها در مواجهه با احیای برجام ابعاد گسترده‌ای به خود گرفته است تا جمهوری اسلامی ایران را بحر به‌های گوناگون برای توفیق احیای برجام به گونه‌ای که خود می‌بسنند، تحت فشار قرار دهند. برخی هم در داخل همونا با دشمنان خارجی تلاش می‌کنند به این جوسازی‌ها پروبال دهند و با مشتخ کردن جامعه از این فضای گل‌آلود خواسته‌های خود را به دولت یا حاکمیت بقبولانند، چراکه دولت در یک سال اخیر اقدام‌های جهادی و انقلابی‌ای انجام داده که این اقدام‌ها لوگو‌گاه‌های رانت و چپاول بیت‌المال را از دست مفسدان و غارتگران محدود و مسدود ساخته و همین موضوع آنها را بر آن داشته است با فضاسازی رسانه‌ای و جریان‌سازی‌های کاذب مانع توفیق دولت در به ثمر رساندن اهداف و برنامه‌های خود شوند.

حجم گسترده شبهاتی که دشمنان و غارتگران داخلی برای احیای برجام در کشور ایجاد می‌کنند، ابعاد گوناگونی دارد اما به طور کلی در دو بخش تقسیم‌بندی می‌شود: در بخش نخست عده‌ای مأموریت پیدا کرده‌اند به جامعه القا کنند که اگر برجام به سرانجام نرسد، چه استدلال‌هایی هم که بیان می‌کنند، اجرای سنگین‌ترانه و گسترده‌تر تبعات دهشتناکی برای کشور و مردم پیش خواهد آورد که عمده استدلال‌هایی هم که بیان می‌کنند، اجرای سنگین‌ترانه و گسترده‌تر کردن ابعاد تحریم‌ها، ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت، صدور قطعنامه ذیل بند ۷ منشور سازمان ملل و خسارت هزار میلیارد دلاری به اقتصاد ایران است.

از سوی دیگر عده‌ای در تلاش هستند با نمایش یکسویه از توافق احیای برجام به جامعه القا کنند که اگر برجام به انجام برسد، چه اتفاقات از‌شمنندی روی خواهد داد. در این نگرش آنها عمده استدلال‌های خود را حول موضوع اقتصادی متمرکز می‌کنند و با برجسته کردن مشوق‌های مالی و اقتصادی تلاش می‌کنند «در باغ سبزی» را به مردم نشان دهند، مثل آنچه بیشتر در سال ۱۳۹۴ و امضای برجام به جامعه القا کرده بودند.

آنچه دشمنان و برخی افراد خودباخته در پی القای آن در جامعه هستند، همانا نمایش صفر و صدی از یک واقعه است، به طوری که اگر برجام احیا شود، ایران گلستان خواهد شد و اگر برجام احیا نشود، ایران به ورطه نابودی کشیده خواهد شد و بالعکس. این نوع برداشت یا نشنت‌گرفته از عدم کرد وقایع سیاسی و اجتماعی است یا همان کینه‌توزی دشمنانه است.

بی‌تردید احیای برجام برای کشور تبعات متمرثم‌تری در پی دارد که مزایای آن در صورت عملیاتی شدن غیر قابل انکار است، اما پیش‌شرط اساسی برای احیای برجام ضمانت اجرایی آن است؛ چیزی که مقامات امریکانه نزمی برای دادن ضمانت دارند و نه شرایط سیاسی و ساختاری امریکا این امکان را تاکنون فراهم کرده است. از این بابت عزمی نیست که دولت امریکا معاهده برجام را برای قانونی شدن به مجلس ارسال کند که در صورت قانونی شدن آن هیچ دولتی نتواند از عدم‌پایبندی به آن دست‌نخستی کند، البته در این باره با توجه به قوانین امریکا باز دهها‌ها واگر وجود دارد.) از سوی دیگر دولت‌ها در امریکادر یک تضاد رویکردی بر سر کار می‌یند، به طوری که پیشاپیش مقامات جمهوری خواه امریکا تهدید کرده‌اند در صورت پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴، ریاست جمهوری این توافق را زیر پا خواهند گذاشت. در این انکاد کم‌شنوری حاضر است به این ذلت دوباره بدهد و توافقی را احیا کند که در نهایت یک سال با هزاران اما و اگر ضمانت اجرایی پیدا می‌کند.

نکته دوم اینکه طبق نظر اکثر کارشناسان و صاحب‌نظران، تبعات عدم‌توافق برای اقتصاد برجام از تبعات خروج دوباره امریکا از برجام احیاشده برای کشور چه بسا ویران‌کننده باشد چراکه بروز شوک‌های بزرگ به اقتصاد، شاکه تولید و توسعه در کشور را نابود می‌کند و ضربه جبران‌ناپذیری به اقتصاد می‌زند.

نکته سومی اینکه تردید نیست جمهوری اسلامی ایران هزینه گزافی برای ایستادگی و اقتدار ملی خود پرداخته است تا امروز در عرصه بین‌الملل به عنوان یک قدرت نوظهور شناخته شود. این هزینه شاید به زعم برخی هزینه گزافی است اما هزینه مستعمره شدن در برابر قدرت‌های بزرگ به طور یقین ویران‌کننده‌تر و خفت‌بارتر است. اگر نگاهی به برخی کشورهای تحت سلطه غرب در دور و اطراف خود ببیندازیم به روشنی متوجه خواهیم شد که اگر ما این هزینه‌ها را نپردازیم، باید چند برابر این هزینه را صرف پایگاه‌های امریکا در کشور خودمان کنیم و در نهایت ما را با عنوانی همچون «گلو سبیده» خطاب خواهند کرد.

نکته چهارم اینکه پیشرفت و توسعه کشور یک امر درون‌زاست، یعنی همان اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری بر آن تأکید فراوانی دارند. پیش‌بینانه در دولت دهم سیزدهم اهتمام ویژه‌ای در این راستا شده است که متأسفانه برخی می‌خواهند با وابسته کردن و گره زدن توسعه کشور به غرب، مانع عملیاتی شدن این امر محتوم شوند.

گزاریه خیر

مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش:

ایران هندسه قدرت را در منطقه و بین‌الملل با اقتدار تغییر داده‌است

مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش با خانواده شهید فخری‌زاده دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ حاتمی، مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش به مناسبت هفته صنعت دفاعی با حضور در منزل شهید هسته‌ای و دفاعی دکتر محسن فخری‌زاده با خانواده معظم این شهید والا‌مقام دیدار و گفت‌وگو کرد. وی در این دیدار با تجلیل از مقام شاخمشهدای گرانقدر انقلاب اسلامی به ویژه شهدای صنعت دفاعی و هسته‌ای کشور و شهید نامدار وزارت دفاع دکتر محسن فخری‌زاده اظهار داشت: در طول دوره حضورم در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از نزدیک با ساجایای اخلاقی، روحیه ولایی، انقلابی، تلاشگر و با پشتکار این شهید بیشتر آشنا شدم و همواره این دلسوژی و خیرخواهی خالصانه ایشان برای نظام و نیروهای مسلح را می‌ستودم.

مشاور فرماندهی کل قوا، نیروهای مسلح مستخرج کرد: رژیم نامشروع صهیونیستی چنین تصور کرد که با حذف فیزیکی این دانشمند برجسته، ضربه مهلکی به توان علمی جمهوری اسلامی ایران خواهد زد، لیکن همان گونه که فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی) بعد از شهادت این عنصر بی نظیر هسته‌ای و دفاعی بیان فرمودند، برنامه‌ها و راه این شهید سعید بلافاصله با قدرت و گستردگی هر چه بیشتر توسط سایر دانشمندان و شاگردان متمهذش ادامه یافت و خون پاک شهید دکتر فخری‌زاده منشأ تحولات و پیشرفت‌های بی‌نظیری در حوزه‌های علمی، پژوهشی و نوآوری دفاعی شد.

امیر سرتیپ حاتمی خاطر‌نشان کرد: رژیم اشغالگر قدس و شیطان بزرگ امریکا را ریختن خون پاک دانشمندان مظلوم ملت ایران، میزان ترس، وحشت و ناامیدی خود را از پیشرفت‌های علمی کشور نشان داده و ثابت کرده‌اند به هیچ اندازه و میزان از رشد، پیشرفت، رفاه و آسایش این ملت رضایت ندارند و هدف اصلی‌شان نابودی و ازهم‌گسیختگی این کشور متحد و یکپارچه است.

امیر سرتیپ حاتمی افزود: به‌خداالله به برکت خون پاک شهدای والا‌مقامی شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید محسن فخری‌زاده‌ها، نظام جمهوری اسلامی ایران در مسیر تحقق تمدن نوین اسلامی در عرصه‌های مختلف، هندسه قدرت را در سطح منطقه و نظام

بین‌الملل با اقتدار و عزت تغییر داده است.